
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 00:11

Samonafukovací karimatka Acra 7 cm L40

Cena: 726,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-L40K
Výrobce: Brother
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka Acra 7 cm L40
Samonafukovací karimatka L40 o tloušťce 7cm patří mezi "nejtlustší" karimatky na trhu. Je určena pro velmi pohodlné ležení.
Jedná se o velmi příjemnou a komfortní samonafukovací karimatku.
Proti gumotextilním lehátků má velkou výhodu ve skladnosti a nízké hmotnosti, proti klasické karimatce má výhodu v pohodlném ležení a v trvanlivosti.
Při přípravě na spaní nebo ležení stačí povolit ventil a karimatka se sama, během cca 5-ti minut, nafoukne. Je možné napomoci rychlejšímu nafouknutí ústy, popřípadě
tím lze docílit větší tuhosti karimatky.
Někdy je nutné karimatku při prvních dvou použitích ústy dofouknout, aby se pěna uvnitř roztáhla na patřičnou tloušťku.
Karimatka je v praktickém obalu pro snadné přenášení.

Technický popis:
- tloušťka: 7 cm
- rozměr: 185 x 51 cm
- tepelný koeficient R-value: 4,3 m²·K/W
- váha: 1,5 kg
- barva: tmavě modrá
- rozměr obalu: délka 53 cm, průměr 14 cm


